
TAD 4

TAD 6

DAINVILLE PLACE DE WAGNONLIEU <> ARRAS GARE URBAINE

ARRAS ROBERVAL <> ARRAS GARE URBAINE

Du lundi au samedi toute l’année, sauf jours fériés

Dimanche et jours fériés

Direction > Arras Gare Urbaine
Dainville  
Pl. de Wagnonlieu 7:10 9:00 10:00 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Calmette 7:11 9:01 10:01 11:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
ZA Jean Moulin 7:15 9:05 10:05 11:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
ZA James Watt 7:15 9:05 10:05 11:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Gare de Dainville 7:18 9:08 10:08 11:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Clair Bois 7:19 9:09 10:09 11:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
St Exupéry 7:20 9:10 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Dainville Centre Commercial 7:22 9:12 10:12 11:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Arras  
Gare Urbaine 7:34 9:24 10:24 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Direction > Arras Gare Urbaine
Arras  
Roberval 13:29 14:29 15:29
Gutenberg 13:30 14:30 15:30
Diderot 13:30 14:30 15:30
Brunet 13:30 14:30 15:30
Pont de Cité 13:37 14:37 15:37
Théâtre 13:39 14:39 15:39
Poste 13:41 14:41 15:41
Gare Urbaine 13:43 14:43 15:43

Direction > Dainville Place de Wagnonlieu
Arras  
Gare Urbaine 7:27 8:35 9:27 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Dainville  
Dainville Centre Commercial 7:39 8:47 9:39 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
St Exupéry 7:41 8:49 9:41 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Clair Bois 7:46 8:54 9:46 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Gare de Dainville 7:51 8:59 9:51 10:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
ZA Jean Moulin 7:52 9:00 9:52 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
ZA James Watt 7:52 9:00 9:52 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Calmette 7:57 9:05 9:57 10:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Pl. de Wagnonlieu 7:58 9:06 9:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Direction > Arras Roberval
Arras  
Gare Urbaine 16:30 17:30 18:30
Gambetta 16:32 17:32 18:32
Grands Viéziers 16:34 17:34 18:34
Minelle 16:36 17:36 18:36
Brunet 16:43 17:43 18:43
Diderot 16:44 17:44 18:44
Gutenberg 16:45 17:45 18:45
Roberval 16:45 17:45 18:45

ArrasDainville

Pl
. d

e 
W

ag
no

nl
ie

u

Cl
ai

r B
oi

s

Ga
re

 d
e 

Da
in

vi
lle

ZA
 J

am
es

 W
at

t

ZA
 J

ea
n 

M
ou

lin

Ca
lm

et
te

St
 E

xu
pé

ry

Ga
re

 U
rb

ai
ne

Da
in

vi
lle

 C
en

tr
e 

Co
m

m
er

ci
al

Arras

Ro
be

rv
al

Th
éâ

tr
e

Po
nt

 d
e 

Ci
té

Br
un

et

Di
de

ro
t

Gu
te

nb
er

g

Po
st

e
Ga

re
 U

rb
ai

ne

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Horaires valables à partir du 28 août 2023

128
129


